

**PROTOKÓŁ Nr 26/2012****z posiedzenia Komisji Budżetu, Spraw Gospodarczych i Mienia Komunalnego Rady Miejskiej w Strykowie, które odbyło się w dniu 18 stycznia 2012 r.**

W załączeniu do protokołu lista obecności członków Komisji i osób zaproszonych.

Na posiedzeniu komisji nieobecny radny Witold Śliwkiewicz.

Posiedzenie Komisji prowadziła jej przewodnicząca Pani Anna Ślęzak .

**Porządek posiedzenia:**

- 1. Opiniowanie projektów uchwał .**
- 2. Sprawy różne.**

**Ad. 1 Opiniowanie projektów uchwał .**

**Skarbnik M-G Stryków Pani Barbara Walak** przedstawiła i szczegółowo omówiła następujące projekty uchwał w sprawie :

**a) zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 2012**

W projekcie uchwały dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 2.000,00 zł. Środki te pochodzą z tytułu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego. Jednocześnie kwota ta podlegać będzie zwrotowi do Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego.

Dokonuje się również zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na 2012 rok polegających na przesunięciach pomiędzy grupami w rozdziałach w ramach działu w zakresie zadań własnych .

Propozycja zmiany w projekcie uchwały polega na zmniejszeniu wydatków inwestycyjnych zapisanych zgodnie z uchwałą budżetową na rok 2012 dla ZGKiM w kwocie 1.600.000 zł ( na modernizację stacji uzdatniania wody w Strykowie ) i zwiększenie wydatków majątkowych w dz.90001 budżetu Gminy o tę kwotę. Gmina Stryków będzie bezpośrednim inwestorem wykonania zadania tj. modernizacji stacji uzdatniania wody w Strykowie .

**Głosowanie: 6 głosów za bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się**

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Paweł Kasica przedstawił projekt uchwały **w sprawie ustalenia dla Burmistrza Miasta - Gminy Stryków dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2011 rok.**

**Głosowanie: 6 głosów za bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się**

**Ad. 2 Sprawy różne.**

**Radny Czesław Polit** zgłosił sprawę budowania tam przez bobry .Pytał jak można postąpić z bobrami , czy podlegają wyłapaniu ? Niszczycielska działalność tych zwierząt prowadzi do podtapiania pól rolników.

**Pani Bożena Motylińska Z-ca Burmistrza M-G Stryków** odpowiedziała , że rozezna sprawę i udzieli odpowiedzi.

**Radna Marzena Skwarko** w imieniu mieszkańców Swędowa i Anielina Swędowskiego zgłosiła potrzebę zwiększenia ilości pojemników na odpady segregowane w tych miejscowościach.

**Pani Bożena Motylińska Z-ca Burmistrza M-G Stryków** odpowiedziała , że w tej chwili istnieje możliwość zakupu worów na odpady segregowane. W cenę zakupu takiego worka wliczony jest już koszt odbioru odpadów .

**Radny Włodzimierz Grochocki** zgłosił , że przy drodze pomiędzy Anielinem Swędowskim a Ciołkiem leży duża starta śmieci.

**Skarbnik M-G Stryków Pani Barbara Walak** przedstawiła wniosek złożony przez Naczelnika Wydziału Spraw Obywatelskich w U M-G Stryków w sprawie zabezpieczenia z rezerwy celowej kwoty 10.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadania „ Turystyka i krajoznawstwo ” .

Zgodnie z podjętą uchwałą budżetową na rok 2012 w ramach przeznaczonej na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom w łącznej kwocie 546.000 zł , przewidziano do dofinansowania zadania z zakresu kultury fizycznej wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży oraz kultury i sztuki.

Komisja wydała pozytywną opinię do przedstawionego wniosku.

**Głosowanie: 5 głosów za bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się**

Podczas głosowania nieobecny radny Włodzimierz Grochocki .

Na tym protokół zakończono.

Protokółowała Z. Kubiak

Przewodnicząca  
Komisji Budżetu, Spraw Gospodarczych  
i Mienia Komunalnego  
Rady Miejskiej w Strykowie

Anna Ślęzak